[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая 2021 г. № 911-П
пгт. Промышленная

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р     «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 24.03.2021 № 481-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг»:
1. Постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.10.2020 № 1842-П «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Промышленновского муниципального округа и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Промышленновского муниципального округа» признать утратившим силу.

2. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального округа - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству                      администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Плюснин
 тел. 74794

постановление от «___» ______________г. №______                                                                             страница 2